

5月



电子发票(普通发票)

国家税务总局广西壮族自治区税务局

开票日期: 2025年06月18日

发票号码: 25452000000066527781

开票人: 王静艺

购买方信息	名称: 岑溪市第三小学 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481599818369K	销售方信息	名称: 岑溪市腾飞电脑经营部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5KG5WQ1W																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*美能达小容量碳粉</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>495.049504950495</td><td>1980.20</td><td>1%</td><td>19.80</td></tr><tr><td>*劳务*更换展台主板</td><td></td><td>块</td><td>3</td><td>277.227722772277</td><td>831.68</td><td>1%</td><td>8.32</td></tr><tr><td>*劳务*检修教室网络</td><td></td><td>台</td><td>8</td><td>49.5049504950495</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*劳务*电脑安装系统</td><td></td><td>台</td><td>6</td><td>49.5049504950495</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*无线鼠标</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>97.029702970297</td><td>291.09</td><td>1%</td><td>2.91</td></tr><tr><td>*劳务*更换投影机电源板</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1069.30693069307</td><td>1069.31</td><td>1%</td><td>10.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*5米音频线</td><td></td><td>条</td><td>3</td><td>54.4554455445545</td><td>163.37</td><td>1%</td><td>1.63</td></tr><tr><td>*劳务*更换打印机粉盒</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>277.227722772277</td><td>554.46</td><td>1%</td><td>5.54</td></tr><tr><td>*劳务*更换打印机硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>376.237623762376</td><td>376.24</td><td>1%</td><td>3.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5959.42</td><td></td><td>¥59.58</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">陆仟零壹拾玖圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥6019.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行; 银行账号: 45050164720100000143;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*美能达小容量碳粉		支	4	495.049504950495	1980.20	1%	19.80	*劳务*更换展台主板		块	3	277.227722772277	831.68	1%	8.32	*劳务*检修教室网络		台	8	49.5049504950495	396.04	1%	3.96	*劳务*电脑安装系统		台	6	49.5049504950495	297.03	1%	2.97	*计算机配套产品*无线鼠标		个	3	97.029702970297	291.09	1%	2.91	*劳务*更换投影机电源板		台	1	1069.30693069307	1069.31	1%	10.69	*计算机配套产品*5米音频线		条	3	54.4554455445545	163.37	1%	1.63	*劳务*更换打印机粉盒		个	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54	*劳务*更换打印机硒鼓		个	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76	合 计					¥5959.42		¥59.58	价税合计(大写)		陆仟零壹拾玖圆整		(小写) ¥6019.00				备注	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行; 银行账号: 45050164720100000143;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																				
*计算机配套产品*美能达小容量碳粉		支	4	495.049504950495	1980.20	1%	19.80																																																																																																				
*劳务*更换展台主板		块	3	277.227722772277	831.68	1%	8.32																																																																																																				
*劳务*检修教室网络		台	8	49.5049504950495	396.04	1%	3.96																																																																																																				
*劳务*电脑安装系统		台	6	49.5049504950495	297.03	1%	2.97																																																																																																				
*计算机配套产品*无线鼠标		个	3	97.029702970297	291.09	1%	2.91																																																																																																				
*劳务*更换投影机电源板		台	1	1069.30693069307	1069.31	1%	10.69																																																																																																				
*计算机配套产品*5米音频线		条	3	54.4554455445545	163.37	1%	1.63																																																																																																				
*劳务*更换打印机粉盒		个	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54																																																																																																				
*劳务*更换打印机硒鼓		个	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76																																																																																																				
合 计					¥5959.42		¥59.58																																																																																																				
价税合计(大写)		陆仟零壹拾玖圆整		(小写) ¥6019.00																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司岑溪支行; 银行账号: 45050164720100000143;																																																																																																										

开票人: 王静艺



扫描全能王 创建